

62	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех маслосодобности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Размольщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Размольщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Размольщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Размольщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех переработки бумаги и картона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству картона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины (сеточник) (старший) 6 разряда	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
82	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 4 разряд	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
83	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 5 разряд	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
84	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 6 разряд	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
85	Машинист машины по изготовлению	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

86	Товарино гильз 2 разряда Резчик бумаги, картона и целлюлозы (старший) 6 разряда	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 4 разряда	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 5 разряда	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Сушильщик бумагоделательной (картаноделательной) машины 4 разряд	-	2	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91	Сушильщик бумагоделательной (картаноделательной) машины 5 разряд	-	2	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Укладчик-упаковщик 3 разряда <i>Дел. приотселения химволокна</i>	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Аппаратчик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Аппаратчик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Оператор пульсы управления 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Оператор пульсы управления 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Склад готовой продукции Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	<i>Полураскрузочный участок</i> Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Склад материалов Кладовщик (присосдатчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Кладовщик (химикатов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Подсобный рабочий Служба безопасности Отдел организации охраны и режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Дежурный бюро пропусков <i>Бюро пропусков</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

133	Ведущий специалист Отдел главного теплотехника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Главный теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования Отдел главного энергетика <i>Группа по электроприводу</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Электромонтер по обслуживанию преобразовательных устройств 5 разряда Отдел закупок услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Отдел информационных технологий Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Специалист по персоналу Отдел капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Руководитель объектов по благоустройству зданий и сооружений Женщины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Подсобный рабочий Отдел материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Специалист (по закупкам) Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Специалист (по инвестиционному анализу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Главный специалист (по управленческому учету) Служба совершенствования бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Руководитель направления технического сервиса Группа контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Инженер по качеству картона и претензионной работе Отдел технической контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Контролер целлюлозно-бумажного производства 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Контролер целлюлозно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

176	Механик (К/ДМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Механик (подготовительного производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Механик (участка конвертинга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь-гидравлик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КАМА КАРТОН»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административный цех					
Департамент по лесобеспечению					
Отдел главного технолога					
Лаборатория водоподготовки					
Центральная химическая лаборатория					
Служба качества					
Лаборатория по контролю готовой продукции					
Группа контроля коронкой циркуляции					
Группа контроля меловой пасты					
Группа контроля производства картона					
Лаборатория подготовительно-го производства					
Подготовительное производство № 2					
Древесно-подготовительный цех №2					
Склад эскизов химикатов №2					
Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования					
Участок механического обслуживания					
Цех БХТММ №2					
Отдел строительного контроля					
Проектная служба					
Группа поддержки					
Группа технологи					
Отдел капитального строи-					

<i>местности</i>					
Производство картона					
56. Грузчик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
60. Машинист крана (крановщик) 4 разряда	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса			
61. Машинист крана (крановщик) 5 разряда	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса			
62. Машинист крана (крановщик) 5 разряда	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования</i>					
<i>Цех переработки бумаги и картона</i>					
<i>Цех по производству картона</i>					
81. Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины (сеточник) (старший) 6 разряда	Шум: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (наушниками или вкладышами противозвучными) Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение уровня шума Снижение времени воздействия фактора			
82. Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (наушниками или вкладышами противозвучными) Микроклимат:	Снижение тяжести трудового процесса Снижение уровня шума			
83. Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (наушниками	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса Снижение уровня шума			

		или вкладышами противощумными)			
		Микроклимат: Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия фактора	
		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса	
84. Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 6 разряд		Шум: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (наушниками или вкладышами противощумными)		Снижение уровня шума	
		Микроклимат: Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса	
90. Сушилщик бумагоделательной (картоноделательной) машины 4 разряд		Шум: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (наушниками или вкладышами противощумными)		Снижение уровня шума	
		Микроклимат: Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия фактора	
		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса	
91. Сушилщик бумагоделательной (картоноделательной) машины 5 разряд		Шум: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (наушниками или вкладышами противощумными)		Снижение уровня шума	
		Микроклимат: Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса	
<i>Цех приготовления химикатов</i>					
<i>Склад готовой продукции</i>					
<i>Позрузо-разгрузочный участок</i>					
<i>Склад материалов</i>					
<i>Служба безопасности</i>					
<i>Отдел организации охраны и режима</i>					
<i>Бюро пропусков</i>					
<i>Служба внутреннего аудита</i>					
<i>Служба по метрологии</i>					
<i>Административно - хозяйственный отдел</i>					
<i>Главная бухгалтерия</i>					

Группа диагностики					
Группа планирования и анализа ТО и Р					
Отдел автоматизации планирования производства и производства					
Отдел главного механика					
Отдел главного металлехника					
Отдел главного энергетика					
Группа по электротриводу					
Отдел закупок услуг					
Отдел информационных технологий					
Отдел кадров					
Отдел капитального строительства					
Отдел материально-технического снабжения					
Планово - экономический отдел					
Служба совершенствования бизнеса					
Группа контроля качества					
Отдел технического контроля					
Управление					
Цех ВПУ и ЛОС					
Цех коммуникаций					
Цех централизованного ремонта					

Дата составления: _____